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介绍信

学工处档案室：

兹有我学院如下学生，因学院分党委（党总支）近期审查其党员/入党积极分子材料，需要从其档案中查阅/提取相关材料，现由我院           同志（身份：党支部书记/党支部委员/入党联系人）前往贵处办理相关事宜，望予以接洽。
	序号
	学号
	姓名
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


学院党建工作负责人签字：

分党委（党总支）盖章
年   月   日

_____________________________________________________________________

注： 以下内容在查阅提档后填写。

查阅提取人：                         材料移交人：

查阅提取人联系方式：                       日期： 
注：此证明一式两份，一份由学生档案室留存；一份由学生档案室加盖公章后返回学院留存备查；
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